omnia pmissa omnia psem per se Regem eade =  
 sententia is idem supradicti Regis p factis Commissionibus suis  
 et illis postea in ex parte et de facto cum Offi-  
 cio psem dat et admittit realem in honorem et actualem  
 pmissam possidem per nlem quemcumq; comprem  
 et nlem duos diebus psem voluit Offese aue psem  
 Per ips nlem Rodolpho de hi Commissionibus suis hoc  
 idem psem psem summam ac bona summa ead  
 et psem psem argu obligatam omnia psem  
 missa omnia psem cum universis eorum vbi  
 tibus et vbi psem Competentibus et psem  
 quavis tunc habent et possident illis quiete et  
 pacifice vbi psem ac ad suos psem psem psem  
 hinc bene placitis vbi psem libere et effectualiter  
 amovendi suis vbi et omnia tunc in se com-  
 plerentis psem et hinc psem ligare Debet  
 et tenebitur nlem Regis nlem psem psem  
 psem ac suos psem in et super tunc suis psem  
 ac summi quibus psem habet et habent  
 psem nlem psem Rodolpho de hi Commissionibus  
 suis inquit et obligat psem psem et eius  
 psem in dicto psem psem summa ac bona sum-  
 ma eadem et psem argu obligatam omnia  
 psem omnia psem eadem ab omni et  
 quavis in psem vbi quicumq; personam  
 cuius vbi psem psem et psem psem psem  
 psem ex re persona et occasione sui Regis psem  
 psem psem psem et non vbi psem  
 vbi in anni psem et officio Regis semper  
 totis quoties opus fuerit psem defendere eum  
 cetero intercedere et liberare indemnem cum po-  
 tuerit reddere nec non hoc idem psem psem psem  
 summa ac bona summa ead omnia psem  
 omnia psem psem ab omni in genere

Finis

151  
Jure et Jusuribus prioribus et posteroribus  
super hoc idem Jure p[ro]p[ri]o cessum summam ac bona  
eodem summa onerata p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a absce  
sa modo quousq[ue] uniusq[ue] personarum. et re eadem  
persona et oneris sui Regis fuerint fuerint  
et in modo et non ultra factis et factis Jure et  
an a quibusq[ue] Abbatibus super eodem p[ro]p[ri]o omnia  
p[ro]p[ri]a cessum imp[er]at et imp[er]at[ur] L[ic]entia deus  
et personis p[ro]p[ri]is suis quibusq[ue] in quousq[ue]  
p[ro]p[ri]o et quousq[ue] Jure dependens et in quousq[ue]  
Jure et officio Regis obtinet et obtinet  
ac super p[ro]p[ri]is omnibus p[ro]p[ri]a transp[er]t[ur] ex oneris  
ubi p[ro]p[ri]um est sui Regis et fuerit fuerint  
p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a emundata et elaborare  
mundat et libera semper facere ac etiam  
Jure p[ro]p[ri]a cum officio p[ro]p[ri]a admittam  
in p[ro]p[ri]o honorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
cum per M[ag]ist[er] et N[on]d[um] officio requiratur non  
denegare imo debet et tenebit eandem  
libere dare et effectualiter admittere, deusq[ue]  
et admittam eandem p[ro]p[ri]a et ut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
missam omnium p[ro]p[ri]a absce p[ro]p[ri]a modo quousq[ue]  
tam per se quam per suos quousq[ue] submissas et  
subordinatas personarum non p[ro]p[ri]a nec adime  
re Jure p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et ip[s]is p[ro]p[ri]a  
in p[ro]p[ri]is omnibus p[ro]p[ri]a transp[er]t[ur] nullo modo  
injuriam ita ut eandem bona p[ro]p[ri]a omnia  
p[ro]p[ri]a cessum cum v[er]itate cum v[er]itabilibus et  
Abbatibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
in idem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
tenere habere et possidere queat illis v[er]itabilibus  
p[ro]p[ri]a Jure sub v[er]itabilibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Centin

Centum sexaginta floren polus per eundem Ruyter  
 Alon Wapnonski sine eius fuerit p<sup>ro</sup>uati N<sup>o</sup>  
 Rodhardeti C<sup>o</sup>llonario suo vel illius posteris ob  
 non completionem p<sup>ro</sup>missam omnium et singulorum  
 tamen parte quam in toto t<sup>er</sup>res quod quis fuerit  
 ad solvendum suum bene. Et quo quidem tractis  
 modo p<sup>ro</sup>missis ad solvendum suum ac ve aliqua  
 parte ex p<sup>ro</sup>missis non completa complenda utatur  
 ex<sup>o</sup> n<sup>o</sup> n<sup>o</sup> Regis N<sup>o</sup> Jacoby Wapnonski. Suis  
 cum posteris ad instam p<sup>ro</sup>uati N<sup>o</sup> Stanislaw  
 Rodhardeti C<sup>o</sup>llonary sui vel illius suorum ael  
 officium sicut Caspew Sapientia Promyben Ex hinc  
 receptu supra t<sup>er</sup>res quod respondendum spectat me  
 diam semper in primo C<sup>o</sup>llon<sup>o</sup> t<sup>er</sup>res t<sup>er</sup>res quam per  
 veniens sine sin parere videtur v<sup>o</sup>rdum p<sup>ro</sup>  
 t<sup>er</sup>res t<sup>er</sup>res p<sup>ro</sup>missis p<sup>ro</sup>missis facere ac omne indi-  
 catum pati debet et tenebitur legi ac p<sup>ro</sup>missis  
 ad eadem omnia inscribit et obligat p<sup>ro</sup>missis illud  
 t<sup>er</sup>res p<sup>ro</sup>missis p<sup>ro</sup>missis et alios o<sup>mn</sup>es exinde  
 consequens Causis eius et t<sup>er</sup>res semper p<sup>ro</sup>missis  
 vera infirmitate p<sup>ro</sup>missis m<sup>o</sup>ndochinitate sue  
 cessarum Legatione infra vel extra Regnum ser-  
 uico militum t<sup>er</sup>res m<sup>o</sup>ndochinitate ad Sui choren vel alij  
 quibusvis ditionibus et legalibus imp<sup>ro</sup>ventis  
 non differet Ad quietationem Ultra p<sup>ro</sup>missis Offery  
 p<sup>ro</sup>missis Caspew Promyben t<sup>er</sup>res ditionibus p<sup>ro</sup>  
 non recipiet nullasq<sup>ue</sup> m<sup>o</sup>ndochinitate appellationes ac eand<sup>em</sup>  
 p<sup>ro</sup>missiones faciendis p<sup>ro</sup>missis omnia p<sup>ro</sup>missis p<sup>ro</sup>  
 plibus vel amplius. Causis et suspensio-  
 nibus fatalibus suis C<sup>o</sup>llon<sup>o</sup> p<sup>ro</sup>missis t<sup>er</sup>res  
 bello C<sup>o</sup>llon<sup>o</sup> p<sup>ro</sup>missis ac alij quibusvis suis reme-  
 diis non subterfugiet nec alio quovis modo evadent. Hac  
 sua p<sup>ro</sup>missis p<sup>ro</sup>missis ad p<sup>ro</sup>missis o<sup>mn</sup>ia et singula mediante

P<sup>ro</sup>missis